597
A787

S. L. LIBRARY

1976/

PETRI ARTEDI
ANGERMANNIA - SUECI
U. S. Nat. Mus.
Div. Fishes. Cardo
SYNONYMPIA
NOMINUM PISCIVM
FERE OMNIUM;
IN QUA RECENSIO FIT
NOMINUM PISCIVM, OMNIUM FACILE AUTHORVM,
QUI UMQUAM DE PISCIBVS SCRIPSERE:

UTI

GRÆCORVM, ROMANORVM, BARBARORVM,
NEC NON OMNIUM
INSEQUENTIVM ICHTHYOLOGORVM,
UNA CUM NOMINIBVS INQUILINIS
VARIARVM NATIONVM.

Opus sine pari.

ICHTHYOLOGIÆ PARS IV.

EDITIO II.

GRYPESWALDIÆ,
IMPENSIS ANT. FERDIN. RÖSE 1793.

1615
A 78
1788
P 554
C. 2
SCN-HRB

LECTORIBUS

S.

Et si *Ichthyologia* b. Artedi classici in suo genere Operis apud idoneos judices adeptae est auctoritatem; nemo tamen existit, qui, distractis dudum et in Bibliopoliis vix amplius reperiundis illius Exemplis, palmarium hunc et praestantissimum librum suis sumtibus denuo recudendum curare vel cuperet vel auderet. Quamvis enim hujus indolis ac conditionis Scripta multo operosoque labore constent, et à singulari dignitate ac virtute sua permagnam et merita commendationem habeant; eadem tamen, ob exiguum numerum ejusmodi emitorum, quibus talia recte usui esse possint, et diutius hinc protractam venditionem, raro et vix umquam necessarias Editoribus faciendas impensas refaciunt.

Quibus interim posthabitis, ego hortante Clarissimo Domino Otto, nuper nostro, nunc Francofurtensis ad Viadrum Academice Professore, diligentissimum Opus Artedianum typis repetere constitui; Quo itaque consilio idem Dominus Walbaum, Medico apud Lubecenses doctissimo felicissimoque, tradidi, qui post Auctoris saia nuperius demum observata et detecta, ex doctrinae sue copiis novæ huic adornandæ editioni adderet. Cujus Viri accessionibus adjunctis aucta et locupletata etiam *Bibliotheca, Philosophia, et Genera Artediana*, meis sumtibus et formis iterum excusa jam publice adhuc prodierunt, et eruditorum Ichthyophilorum in usum prostant.

Quam parum vero vel ipsa priva utilitas apud memet valeat, dummodo scientiis augendis utiliori aliquo et commendabili vulgando libro prodesse queam, cum saepius antehac re magis quam verbis ostenderim; tamen ipsa paullo copiosior ratio et amplior modulus Aucteriorum, quibus commemoratis nuper Dominus Doctor Walbaum hoc Opus Artedianum ditare instituerat, et mihi et ipsis emitoribus mole sua sumtuosior, si in posterum eadem eundum sit via, videri coepit. Ne dicam requisihi ad laborem conficiendum protractoris temporis spatium, ut ab hoc instituto persequendo desisterem, utcumque invitum me coegerisse.

Quo tamen haec nostra *Ichthyologia Artediana* à doctrina cupidis integra et absolute comparari haberique possit, nunc duas posteriores ejusdem particulas, quæ *Synonymiam* et *Descriptiones Specierum* continent, hoc ipso Voluynine novo et emendato modo habitu recusas exhibere ac publicare visum est. Quodsi autem successu temporis experientissimo D. Doctori Walbaum forte per otium sibi datum licuerit si mulque placuerit, his etiam duabus ultimis Operis Sectionibus sua, uberioris utilitatis causa, subjungere Supplementa Animadversionesque adsperrgere, universe haec eadem facilitate parique commodo typis postea mandari, et cum eruditis Lectoribus communicari poterunt.